
Adresa: rruga "Montreattemaii: sh/wllaprofesiono/k@gmoil.com 

Ne zbatirn te I igjit nr. 15/2019, "Per nxitjcn e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
tormimin profesional ne Republiken e Shqiperise", tc vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, 
date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kombetare to Punesimit dhe Aftesive", tc udhezimit nr. 14 elate 27_05.2021 "Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesional", Ofruesii 
J\fP-se Shkolla e Mesme Profcsioualc Kamcz, ju njofton plotesimin e vcndit te lire per 
pozicionin: mesimdhenes i lmlturcs profosionalc te formimit teoriko-praktik me kohe te 
plote per drejtirnin mesimor Shcrbime Socialc Shendetesorc . 

Punonjesi i emeruar ne kete pozicion eshtc Znj. Blerina Mjeshtri. 

Duke ju falendcruar per mirekuptirnin, 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE l\!IBESHTETESE 

DRE,JTORISE sit MARREDHENil~VE ME PUBLIKlJN 

AG.JENCJSE KOMBitT ARE TE PUNESIMIT DHE AFT.ES IVE 

Drejtuar: 

Lcnda: Njoftim Fitucsi (me koho te plote) 

Nr. J 'Jb' prot Kamez , me 27.03.2023 

N,JOFTIM FITlJEST 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 

NflNISTRLA E Fl1'ANC.\ VE DJIE EKONO:\llSE 
AGJl<:NCIA KOMBil.TARF. E PU~itSJ:\1lT DHE AFTESIVF: 

SHKOLLA E MESMI£. PROFESJOl\ALE KAMEZ 
Adresairruqa Montreal E-mail: shkollaprofesionalelc@gmail.com 

--------·--- 


